
UNIS – fabrika cijevi a.d. Derventa 

Derventa, ul.  Dubička 50  

Skupština akcionara 

Broj:  ____/2016 

Derventa, 11.11.2016. godine 

 

 

Na osnovu člana 281.  Zakona o privrednim društvima Republike Srpske („Službeni glasnik RS“, br. 

127/08... 67/13)  i    člana 30.  Statuta UNIS – fabrika cijevi,a.d. Derventa ( Prečišćeni tekst, ovjeren kod 

notara Jova Radojka iz Doboja, ul. Svetog Save br.4 pod brojem OPU-841-1/12 od 28.12.2012. godine), 

Skupština akcionara UNIS – fabrika cijevi a.d. Derventa, na vanrednoj sjednici održanoj 11.11.2016. 

godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

 

 

1. 

Usvaja se Zapisnik sa Vanredne sjednice Skupština akcionara UNIS – fabrika cijevi a.d. Derventa, 

održane 22.02.2014. godine. 

 

2. 

Tekst Zapisnika je sastavni dio ove odluke. 

 

3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Predsednik Skupštine akcionara 

Srđan Simić  

 


